³³ *In I Cor* 15, lect. 6, par. 976: “Quia posset aliquis dicere: quomodo est possibile quod mortui resumant corpus et carnem, si non sint habituri eandem corporis qualitatem? Ideo ad hoc excludendum introducit diversas qualitates corporis et carnis, ut sic manifestum sit quod non oportet, si non erit eadem qualitas, quod non resumatur idem corpus, vel eadem caro. Dicit ergo primo quod non omnis caro est eadem caro, secundum formam, sed alia est caro hominum, alia piscium, alia pecorum, alia volucrum, et cetera. Et similiter est alia morientis, et alia resurgentis. . . . Sed caro hominis resurgentis est eadem secundum speciem cum carne morientis, sed tamen erit alia secundum qualitatem. Erit enim eiusdem naturae, sed alterius gloriae, ut Gregorius de corpore Christi dicit.”

³⁴ *ScG* 4.85.1: “Corpora resurgentium sint futura eiusdem speciei cuius nunc sunt corpora nostra.”

soul itself (*ipsa*) even when the body is dissolved; and when the body is restored in the resurrection, it is returned to the same being (*idem esse*) which persisted in the soul.³⁵

So, Thomas believes that while the resurrected body will have different dispositions and qualities from the living body—including especially incorruptibility—the resurrected body will nevertheless be specifically and numerically identical with the living body because it subsists in the same individual act of *esse*.³⁶ Thus, Thomas is able to maintain that:

When a human being rises she will be immortal, not because she has assumed another body that is incorruptible . . . but because this same body that is now corruptible will become incorruptible.³⁷ (My translation.)

In other words, Thomas believes that the living body can undergo changes that will make it become immortal without losing its numerical identity. And, presumably, as long as the same individual act of being that now actualizes the living human person continues to exist, the body could also undergo changes that would heal disabilities of various sorts without losing its numerical identity. This, I think, would be Thomas's way of understanding *how* a resurrected person could be healed of disabilities without ceasing to be the same person.

³⁵ *ScG* 4.81.10–4.81.11: “Unde patet quod et homo redit idem numero in resurrectione, et humanitas eadem numero, propter animae rationalis permanentiam et materiae unitatem.

Quod vero tertio obiicitur, quod esse non est unum quia non est continuum: falso innititur fundamento. Manifestum est enim quod materiae et formae unum est esse: non enim materia habet esse in actu nisi per formam. Differt tamen quantum ad hoc anima rationalis ab aliis formis. Nam esse aliarum formarum non est nisi in concrectione ad materiam: non enim excedunt materiam neque in esse, neque in operari. Anima vero rationalis, manifestum est quod excedit materiam in operari: habet enim aliquam operationem absque participatione organi corporalis, scilicet intelligere. Unde et esse suum non est solum in concrectione ad materiam. Esse igitur eius, quod erat compositi, manet in ipsa corpore dissoluto: et reparato corpore in resurrectione, in idem esse reducitur quod remansit in anima.” See also *ScG* 4.81.6–4.81.7.